增城区永宁街关于调整招聘岗位人数的公告
增城区永宁街关于调整招聘岗位人数的公告
　　根据《增城区永宁街2018年第一次公开招聘人员公告》，目前我街招聘合同制聘用人员的报名工作已经结束。根据报名情况，经招聘工作领导小组研究，决定调整部分岗位招聘人数及开考比例，现就有关事项公告如下：
[image: image1.png]® ® ®
- - e
2 2 il
piol ol ete
& S Sl Dl
® wa ' '
o
) - [ I
B
=
Ll
£ o - = © - w
B
-
o
88| | o o] e o =
<
2l wl ol | @
E H = i
5 *| oy e
z T T
B R =
= = - AT
Mns womE |
= =1 =
i
& = w w o Y = o
= | ==| 8 5| E| 2| B ] g
g | 28§ B B B| 8 B| B
m pal
E =| ¥ E ® ® ® ® -
Tl 8 % o o o o S
= = # E E0) E0) E *®
g B S| @) @ @ a| E
[ I w®

[image: image2.png]wE
hREELA
hREELA
BhEEA
hREELA

fiz

f

[t

BB

firf?

f

g

&
& = ®
% w| = 2 -
e
&
P
B | o H ~
[4
i
bl W A 4
el mmmb
G| B SR
I EE s men
= me NEDEw 4
LR O
= ik | =
v | gl o - ®
ol 2| 2 H H
- ] ]
=| 2| = £ £
% k| = -] -]
B ®| @ i i
2 3| a a a
W|ow I I

　　请报名成功的考生注意近期增城区人民政府网页和微信公众号“永宁街道办事处”发布的考试信息。
　　特此公告。
　　广州市增城区人民政府永宁街道办事处
　　2018年7月24日